
〔日中建築住宅産業協議会〕 

 

 

 

総会・理事会会場の件 

 

 

拝啓 平素より当協議会の活動に対しまして格別のご支援とご協力を賜り誠に有り難く、厚くお礼申

し上げます 

 さて、平成 30年度の総会・理事会の会場が決まりましたので、下記の通りご連絡申し上げます。 

 なお、日程につきましては、先にご連絡を申し上げました通りです。 

貴社代表者様並びに貴職を始め社内関係者の皆様の日程を確保いただき、是非ご出席をいただきたく

お願いいたします。 

 

 

日程：平成 30年 7月 3日（火） 

時間：総会・理事会；15：00～17：00（予定） 

   懇親パーティ；17：30～19：00（予定） 

場所：如水会館 

   東京都千代田区一ツ橋 2‐1‐1 

   URL： http://www.kaikan.co.jp/josui/company/access.html 

 

 例年通り、総会と理事会を併せて開催させていただきますので、賛助会員の皆様におかれましてもオ

ブザーバー参加をいただければと思います。 

なお、日程につきましては、上記の通りとさせていただきますが、時間につきましては現時点での予

定となっておりますので、今後の状況により変更の可能性がございます。 

  

本ご案内は会員企業各社のご担当の方々への社内日程のご調整等をいただくための事前案内です。正

式なご案内は、5 月中旬頃に各社の代表者の方へ郵送にて御案内状をお送りさせていただく予定です。

出欠のご連絡は、その際にいただきたくよろしくお願いいたします。 

 

 

 

2018年 1月 10日 

 

日中建築住宅産業協議会 

事務局 

 

お問い合わせ先 

事務局：満田・堀江 

TEL：03‐5283‐0482 

e-mail：horie@jcbh.org 

http://www.kaikan.co.jp/josui/company/access.html
mailto:horie@jcbh.org

